

# Dagsorden skolebestyrelsesmøde

Torsdag d.12.januar 2023 kl.17.30-21

## Personalets forberedelseslokale, Gladsaxe Skole

**Forældrerepræsentanter:** Kennet Mendahl (KME), Anna Camilla Birkegård (ACB), Annett Eliassen (AEL), Jeanette Færch Bendtsen (JFB), Philip Winchell Bøttern (PWB), Henning Horn, Jacob Frost

**Suppleanter:** Rikke Holmkjær Petersen

**Medarbejderrepræsentant:** Jesper B. Nielsen (JBN), Atil Sarbalkan (ASA)

**Elevrepræsentant:** Ida Marie Birkholm Jensen 9X og Sofus Viberg-Neperus7.Z

**Ledelse:** Signe Bille Meigaard (SME) Camilla Hoffmann (CHO)

**Mødeleder:** Jesper (JBN)

**Referent:** CHO

**Afbud:** SME

**Ikke mødt:** Philip, Henning Philip,

*D=Debat, O=Orientering, B=Beslutning*

Nr/Tid	Indhold	To do
1 B 17.30 – 17.35	Dagsorden godkendelse	Under skoleledelsens orientering; Ny gymnastiksal og planlægning af kommende skoleår, herefter godkendt.
2 O	Tværfprofessionelt samarbejde	Oplæg ved skoleleder Camilla Hoffmann om det tværfprofessionelle samarbejde imellem skolen, Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR) og Familieafdelingen.

17.35 – 18		
18-18.30	Spisning	
18.30-19	Trafikplan	<p>Forslag til kommunal trafikplan udsendt i høring. Bestyrelsen drøfter forslag og udarbejder høringssvar.</p> <p>Kommentarer:</p> <p>Vigtigt at der er opmærksomhed på skolens trafikudfordringer, ved Ræveholmen/rensdyrvej. Meget positivt at skolens ønske om en "kys og kø"-plads, som har været ønsket i mange år, er medtaget. I forbindelse med indkørsel til Ræveholmen, fra Gladsaxe Møllevej, opleves det meget usikkert, for de cyklister, der skal krydse Gladsaxe Møllevej, for at køre ad Ræveholmen, det er et meget usikkert sted.</p> <p>Stengårds Allé -tættest på Gladsaxe Skole, er en af vores skoleveje, som ikke er nævnt i rapporten og den opleves også som en usikker skolevej, der bør trafiksikres.</p> <p>Bekymrende at bilparkeringen begrænses, -der er behov for at medarbejdere kan parkere. Vi har rekrutteringsudfordringer og har brug for at lærere og pædagoger også kan komme langt fra.</p> <p>Savner opmærksomhed på fodgængerovergangen på Klausdalsbrovej, til skolens indskolingshus. Det opleves som et meget trafikeret sted, med høj hastighed, hvor skolepatruljen ikke respekteres af bilisterne. Der bør laves trafik- og hastighedsreducerende tiltag, og evt. "stærkasser", ligesom det ønskes at der opsættes et rigtigt trafiklys.</p> <p>Jacob sender forslag til høringssvar på baggrund af ovenstående.</p>
3. D+B 19-19.30	Kortere skoledag	<p>Ved sidste bestyrelsesmøde ønskede bestyrelsen at få mulighed for at tage endnu en drøftelse om muligheden for at indsende ansøgning til BUU om at lave kortere skoledage for mellemtrinnet og indskolingen.</p> <p>Ledelsen indstiller at der ikke ansøges om kortere skoletid, da vi afventer en ny lovgivning, der vil være gældende for de kommende år, og gerne vil fokusere på det, når det kommer. I stedet anbefales personalet at tilrettelægge</p>

		<p>eftermiddagene, så grænsen imellem skoletid og SFO tid er mere flydende og for at sikre at børnene ikke udtrættes.</p> <p>Personalet anbefaler et ledelsens anbefaling følges.</p> <p>Skolebestyrelsen følger indstilling fra ledelse og personale.</p>	
4. O 19.30-20	<p><i>Orientering fra Formanden Elevrådet Medarbejderrepræsentanter skoleledelsen</i></p>	<p>Formanden: Godt nytår. Der afholdes skolerådsmøde d.8.2. men der er ikke kommet en dagsorden for mødet endnu. Elevrådet: Der planlægges Vinterbold og fest. Medarbejderrepræsentanter: det fylder, at der i mange klasser er børn med særlige udfordringer, som har brug for hjælp. Ledelse: Gymnastiksalen planlægges stadig at blive bygget fra august. Det er aftalt at det gamle omklædningsrum i kælderren renoveres til 2 renoverede lokaler inden byggeriet går i gang. Skolebestyrelsen minder om at BUU ved det fælles møde beskrev, at der ville komme en høringsproces, hvor bestyrelsen kunne få mulighed for at gøre opmærksom på de manglende omklædningsfaciliteter med den påtænkte byggeløsning. Planlægning af kommende skoleår starter nu. Vores valgfag er til eksamen nu. Der er termsprøver i de næste uger. Personalenyt: der er ansat faglig leder for indskolingen, og SME er på vej tilbage fra sygemelding. Der er opslået 2 musikstillinger.</p>	
5. O 20-20.15	<p><i>Eventuelt</i></p>	<p>Der efterlyses stikkontakter i omklædningsrummene, når de nu skal renoveres. Spørgsmål om gymnastikredskaber, musiklægg mv til den nye sal. Bestyrelsen ønsker at få besøg af arkitekterne der skal stå for byggeriet. Camilla Birkegård formulerer brev til forvaltning/BUU vedr. Byggeriet.</p>	

6. O+ drøftelse 20.15-21	Sag uden elever	Punktet beskrives under mødet.
--------------------------------	-----------------	--------------------------------

	Handling/Beskrivelse (kommende)	Ansvarlig	Deadline
	Værdi- Ordensregler, næste skridt?	CHO	
	Økonomi -februar/marts, september, december		